UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR FORMADOR PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD Nº 28/2022

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR(A) FORMADOR(A) (INTERNO)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado final das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para a função de Professor Formador para o curso de Especialização

em Gestão Pública Municipal na modalidade a distância, estabelecidos no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil -UAB.

RESULTADO FINAL

Denise Ribeiro de Almeida Aprovada

Fernando Antonio de Melo Pereira Lhamas Aprovado

Luiza Reis Teixeira Aprovada

Salvador, 15 de julho de 2022

Antônio Sérgio de Araújo Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção

		2022-07-15T16:21:02-0300